Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL N. 03/2021

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS E DE TÍTULOS

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, por meio de sua Comissão Examina-

dora de Concursos Públicos, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CURRÍCU-

LOS E DE TÍTULOS nos termos do Edital do Processo Seletivo Simplificado n. 03/2021:

1. Técnico de Cadastro

Classif.
Preliminar

N.
Inscrição

Nome Idade Filhos Pontuação
(títulos)

1 05 Elisa Barros da Silva 30 0 6,00

2 01 Jessica Vanili Riberiro Lopes da Silva 30 1 3,00

3 15 Lucas Felipe Silverio de Freitas 27 0 3,00

4 12 Wender Oliveira da Paixão 44 0 3,00

5 18 Marcelo Pereira Tesoto 46 0 2,00

6 13 Suzana Cristina de Freitas Felippe 33 2 2,00

7 17 Gabriel Peres Padovan Pereira 33 0 1,85

8 16 Juliana de Fatima de Freitas Rocha de Souza 38 0 1,45

9 19 Gustavo Henrique Malandrin 21 0 1,00

10 02 Eula Fernanda Teixeirsa de Oliveira 26 2 0,50

11 09 Dayani Nayara Barsi 25 0 0,50

12 03 Barbara Helena Bueno da Silva 28 1 0,00

13 07 Deoni Ribeiro Oliveira Bernardes 30 0 0,00

14 04 Maria Beatriz de Oliveira Ramos 57 0 0,00

15 10 Antonio Berthi 68 0 0,00

16 08 Herbert Zomenhan 74 0 0,00

17 14 Paulo Amoroso Pequeno 29 0 0,00

18 22 Natalia Midori Momesso 31 0 0,00

19 23 Darby Emanoel Siste 33 0 0,00

20 11 Milena Domingues Freitas de Souza 24 1 0,00

21 20 Célia Sequinato Bordotti 54 0 0,00

22 21 Aila Sales Penha 23 0 0,00

2. Inscrições desclassificadas (ausência de comprovação da escolaridade mínima prevista no Edital):

N. Inscrição Nome

06 Anderson Ricardo Ferreira

Nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado n. 03/2021, caberá recurso em face do resultado

preliminar, que deverá ser interposto nos dias 12 e 13 de janeiro de 2022 (v. Anexo II do referido Edital).

O recurso deverá ser interposto através de requerimento fundamentado, acompanhado de eventuais

documentos que  atestem  as  informações  prestadas  (especialmente  cópias  de  certificados,

declarações de tempo de serviço e carteira de trabalho), direcionado à Comissão Examinadora de

Prefeitura Municipal de Santo Antonio de Posse

Concursos Públicos,  pelo candidato ou por procurador legalmente habilitado,  das 08h00 às 17h00, no

mesmo local das inscrições (Paço Municipal da Prefeitura de Santo Antônio de Posse, situado na Praça Chafia

Chaib Baracat, 351, Vila Esperança, em Santo Antônio de Posse/SP), conforme instruções constantes no

Edital  de Processo Seletivo Simplificado n. 03/2021.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, 11 de janeiro de 2022.

Comissão Examinadora de Concursos Públicos:

Ailton de Carvalho Barrios Carlos Eduardo Bistão Nascimento Tiago José Lino